1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2154 |Quarta-feira, 18 de outubro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

TERMO ADITIVO.

 TERMO ADITIVO N° 03 AO CONTRATO Nº 13 / 2021

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X RM Consultoria e Administração de Mão de Obra EIRELI.

CNPJ: 10.476.095/0001-78.

Decorrência: Pregão n° 10/2021, PRC n° 58/2021.

Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO do Contrato 13/2021, nos termos

previstos no item 1 de sua Cláusula Décima Segunda
Data da Assinatura: 18/10/2023

Valor: R$ 106.305,00 (Cento e seis mil, trezentos e cinco reais).
Dotação Orçamentária: 01 02 01 122 0014 8022 339037 (referência 1063)

           Ano 11 - Edição 2154                                                                                                                              Quarta-feira, 18 de outubro de 2023

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2154 |Quarta-feira, 18 de outubro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

DECRETO.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 335 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-

ALEGRENSE AO SR. JOSÉ ADIR LOIOLA.

Autor: Mesa Diretora

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. José Adir Loiola.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 17 de outubro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

3 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2154 |Quarta-feira, 18 de outubro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 336 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-

ALEGRENSE AO SR. ANTONIO ADAUTO

ARANTES.

Autor: Mesa Diretora

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. Antonio Adauto Arantes.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 17 de outubro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

		2023-10-18T17:33:32-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182